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TOKİ KONUTLARININ İNŞAATI BAŞLADI

Kaymakam ve Belediye Başkanı Toki inşaatını yerinde inceledi.
Köyceğiz Kaymakamı Mustafa 
Maslak ve Belediye Başkanı 
Kamil Ceylan, TOKİ tarafından 
yapılmakta olan konut 

inşaatında incelemelerde bu-
lundu.
Cumhuriyet tarihinin en 
büyük sosyal konut ham-

lesi kapsamında, hak sa-
hiplerinin belirlendiği, 
Toparlar’da yapılmakta olan 
Toki konutlarının inşaat alanına 

giderek, temeli atılan inşaatlar 
hakkında yetkili mühendislerden 
bilgiler aldılar.      3’DE

DEPREM BÖLGESİ  İÇİN ÜRETİYOR
METEM

İKİNCİ TIR YOLA ÇIKTI
Köyceğiz Teknik Anadolu Lisesi öğretmen ve öğrencilerinin 
depremzedeler için ürettiği sandalye, portatif masa ve tabureler-
in ikinci partisi gönderildi. 2’DE 

İlçemizde yedi sivil toplum kuruluşundan 
oluşan MAYA Köyceğiz Dayanışma 
Grubu tarafından düzenlenen 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü Köyceğiz Otogar 
meydanında insan zinciri ile deprem 
bölgesine gönderilen kolilerin araçlara 
yüklenmesiyle başladı. Daha sonra Dört yol 
kavşağında buluşan grup, Atatürk Bulvarı 
boyunca yürüyüş düzenlendi. Yürüyüş 
süresince ‘Neredesin Sen’ türküsü 
söylendi. Atatürk meydanında saygı duruşu 
ardından basın açıklaması yapıldı. Daha 
sonrada kısa skeç sunuldu. 
Devamı 6’da

Köyceğiz’de 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü Anıldı

KÖYCEĞİZ’İN              3’DE

                ALTIN KIZLARI

CHP Milletvekili aday adayı ÖZCAN:
DEPREM BÖLGESİNDEKİ İŞLETMELERİN 
TİCARİ BORÇ ÖDEMELERİ NE OLACAK! 5’DE
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Türkiye’de 52 il risk altında
Diri fay haritaları, Maden Tetkik Arama Genel Müdürlüğü (MTA) 
tarafından yayımlandı. Türkiye Diri Fay Hatları Haritası’na göre 5,5 
ve üzerinde deprem üretebilecek 485 diri fay bulunuyor. İşte o fay 
hatlarından bazıları..
MTA`nın hazırladığı Türkiye Diri Fay Hatları Haritası üzerinde bulunan il-
ler şunlar: Aksaray, Aydın, Balıkesir, Bolu, Burdur, Bursa, Bingöl, Denizli, 
Eskişehir, Erzincan, Erzurum, Hakkari, Hatay, İzmir, Kahramanmaraş, 
Manisa, Muğla, Kocaeli, Konya, Osmaniye, Sakarya ve Tokat. Ayrıca 
birçok ilçe de fay üzerinde bulunuyor.
Türkiye Diri Fay Haritası`na göre Türkiye`de doğrudan diri fay üzerine 
oturan 42 il ve 110 ilçe bulunuyor.

Okullar için Avrupa çapında bir 
akreditasyon ve destek hizmeti 
olan eSafety Label, eğitim ve 
öğrenim deneyiminin bir parçası 
olarak çevrimiçi teknolojiye 
güvenli erişim için güvenli ve 
zenginleştirici bir ortam sağlamayı 
hedefliyor. 
Okullar için Avrupa çapında bir 
akreditasyon ve destek hizmeti 
olan eSafety Label, eğitim ve 
öğrenim deneyiminin bir parçası 
olarak çevrimiçi teknolojiye 
güvenli erişim için güvenli ve 
zenginleştirici bir ortam sağlamayı 

hedefliyor.
Öğretmenler, okul müdürleri ve 
bilişim yöneticileri için önemli 
bir politika oluşturma merkezi 
olan eSafety Label, okulların 
kendi çevrim içi güvenliğini 
değerlendirmeleri, iyileştirmeleri, 
güçlendirmeleri için harekete 
geçmelerini sağlıyor. Okulların 
kendi çevrim içi güvenlik 
altyapılarını, politikalarını 

ve uygulamalarını ulusal ve 
uluslararası standartlara göre 
gözden geçirmek eSafety La-
bel sayesinde mümkün oluyor.
Okulumuz da 14 Ocak 2023 
tarihinde eSafety Label başvurusu 
yapmış ve ilk başvuruda alınabilen  
bronz etiketi  yüksek bir puanla 
kazanmıştır.Emeği geçen herkese 
teşekkür ederiz.

Köyceğiz Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi

Okulumuz eS-
afety Label Bronz 
Etiketi AldıKöyceğiz’de pazartesi günü 

pazaryerinde  depremzedeler 
yararına kermes düzenlendi. 
Kermesten elde edilecek gelir, 
depremzedelere destek için 
kullanılacak. 
Kahramanmaraş merkezli 7,7 
ve 7,6 büyüklüğünde yaşanan 
deprem 10 ilde yıkımlara yol 
açtı. “Asrın felaketi” olarak 
nitelenen depremler tüm ülkeyi 
üzüntüye boğarken, Türkiye 
genelinde herkes tek yürek 
olarak depremzedelere destek 
için seferber oldu.
Köyceğiz İmam Hatip Orta-
okulu ve Anadolu İmam Hatip 
Lisesi öğrenci, öğretmen ve 

velileri tarafından depremze-
deler yaranına düzenlenen 
kermesi Köyceğiz Kaymakamı 
Mustafa MASLAK kurum 
müdürleri ile birlikte ziyaret 
etti. Köyceğiz Milli Eğitim 
Müdürü Kerem KARAHAN 
“Farkındalık yaratan bu 
kermes nedeniyle okul müdür-
lerimize, öğretmenlerimize, 
öğrencilerimize ve katkı 
sağlayan okul aile birliği 
üyelerine teşekkür ediyorum. 
Bu vesileyle tekrar milletimize 
baş sağlığı diliyorum. Milletimiz 
birlik ve beraberlik içerisinde 
yaralarını saracaktır.” dedi.

Depremzedeler yararına 
kermes düzenlendi

Köyceğiz’de İstiklal Marşı’nı Güzel Okuma Yarışması İlçe Finalleri Yapıldı
   Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğünce düzenlenen 
İstiklal Marşı’nı Güzel Okuma Yarışması İlçe 
Finalleri ilçemizde yapıldı.
   İlkokul, ortaokul ve lise düzeyinde gerçekleşen 
finallerde ilkokullarda Atatürk İlkokulu öğrencisi 
Ceylin ERBAY, ortaokullarda Yunus Emre 
Ortaokulu öğrencisi Ela KARTAL ve liselerde 
Köyceğiz Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi 
Emirhan ACAR en yüksek puanı alarak ilçe 
birincisi oldular.
   Yarışmayı yerinde izlemek için giden Köyceğiz 
Milli Eğitim Müdürü Kerem KARAHAN; “ İstiklâl 
Marşı, Türk Milletini ortak değerlerde buluşturan 
eşsiz bir eserdir. Bu buluşmada emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum. Derece yapan 
öğrencilerimizi tebrik ediyor bundan sonra 
katılacakları yarışmalarda da aynı başarıyı 
göstereceklerini umuyor başarılarının devamını 
diliyorum.”  diyerek duygularını dile getirdi.

Köyceğiz’de İstiklal Marşı’nı Güzel Okuma 
Yarışması İlçe Finalleri Yapıldı

BAŞKA GİDECEK KAPISI YOK!
Pirin biri, bir  gece sabaha kadar ibadet etmiş ve se-
her vakti havaya elini kaldırıp Allah’tan yardım talep 
etmişti ki gaipten kulağına şöyle bir ses geldi ; 
“İster çek git, ister yakarmana devam et; dilediğin 
asla kabul edilmeyecektir!”
Pir, ertesi geceyi de zikir ve ibadetle geçirdi. 
Müridlerden biri, ondaki sıkıntıyı fark edip; “Pirim, 
gördün ya, kapı kapanmış. Boş yere bu kadar 
uğraşıp durma.” der demez pirin gözlerinden has-
retle yakut renkli yaşlar döküldü ve iniltili sesiyle; 
“Ah oğlum” dedi. “ bundan daha iyi bir kapı görsem, 
bir saniye durmaz hemen o kapıya giderdim. Ama 
yok işte. Her ne pahasına olursa olsun, dizginlerini 
benden çevirenin ben terkisini bırakmayacağım. 
Gidecek kapısı varsa, varsın eliboş ayrılsın diğer 

kapılardan dilenci, ne gam. 
Anladım ki bu semte yolum 
yokmuş. Ne ki başka bir semte 
de girmem de imkânsız!”
Pir bunları söyledikten 
sonra kendini yine Allah’a 
zikre adayıp başını toprağa 
koymuştu ki, kulağına bir ses 
geldi; 
“Bize lâyık bir hüneri olmasa 
da onu kabul ettik, çünkü 
bizden başka gidecek kapısı yok!”  (Yorumsuz) 
Kaynak:  Şîrâzï , Bostan ve Gülistan, Hazırlayan: 
Osman Koca, Beyan Yayınları, s:103-104 Sevgi, 
saygı ve muhabbetle kalınız.

eSafety Label Bronz Etiketi Aldı
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Ramazan-ı Şerifin gölgesinin iyice üzerimize düştüğünün müjdecisi Be-
rat Kandili Köyceğiz Hacılar Yunus Emre Camii’nde bayanlara yönelik, 
akşam da Merkez Hacıbey Camii’nde genel yapılan Berat Kandili özel 
programları ile ihya edildi.
Halkımızın teveccüh gösterdiği, depremde vefat edenlerimiz başta 
olmak üzere tüm ölmüşlerimiz için okunan hatimlerin duasının yapıldığı 
programlar görevlilerin Mevlid-i Şerif,Kur’an-ı Kerim tilaveti okuması aka-
binde İlçe Vaizinin duası ve yatsı namazının edasıyla sona erdi.

KÖYCEĞİZDE BERAT KANDİLİNDE DEPREMDE 
VEFAT EDENLERİMİZE HATİMLER BAĞIŞLANDI

Köyceğiz Müftülüğünce hazırlanan Beraat kandili programlarına 
vatandaşlar ibadetlerini yerine getirmek için camilere akın etti.
Türkiye’nin bir çok ilinde derin yaralar açan deprem felaketi 
nedeniyle buruk geçen bu kutlu gecede, vatandaşlar, depremde 
hayatını kaybedenler için de dualar etti.

Berat Kandili kutlandı

Köyceğiz’de Misafir öğrenciye Bilgisayar Hediye Edildi
Köyceğizli İş insanı Salih Birinci depremzede öğrenciye 
bilgisayar hediye etti.
Köyceğiz Birincioğlu Ticaret sahibi Salih Birinci Kahramanmaraş 
merkezli depremden etkilenerek Köyceğiz’deki yakınlarının 
yanında misafir olarak bulunup, Köyceğiz Naip Hüseyin Anadolu 
Lisesinde okula başlayan başarılı bir öğrenciye dizüstü bilgisayar 
hediye etti. Öğrenciye derslerinde üstün başarılar diledi.
Okul Müdürü Latif Bütün ile Birincioğlu Ticarete gelen 
depremzede öğrencisi bilgisayarı teslim alıp, teşekkür etti. 
**Adnan Tüfekçi

Köyceğiz’de Misafir 
öğrenciye Bilgisayar 
Hediye Edildi

TOKİ KONUTLARININ
İNŞAATI BAŞLADIKaymakam ve Belediye Başkanı 

Toki inşaatını yerinde incelediler.
Köyceğiz Kaymakamı Mustafa 
Maslak ve Belediye Başkanı 
Kamil Ceylan, TOKİ tarafından 
yapılmakta olan konut inşaatında 
incelemelerde bulundu.
Cumhuriyet tarihinin en büyük so-
syal konut hamlesi kapsamında, 
hak sahiplerinin belirlendiği, 
Toparlar’da yapılmakta olan 
Toki konutlarının inşaat alanına 
giderek, temeli atılan inşaatlar 
hakkında yetkili mühendislerden 
bilgiler alan Kaymakam Mustafa 
Maslak ve Başkan Kamil Ceylan, 
2+1 ve 3+1 gibi farklı planlarda 
hazırlanan 148 bloktan oluşan 
574 konut ve 5 adet kapıcı dairesi, 
700 m2. Cami, 3375 m2. İki kat 
21 dükkanlı iş merkezi ve yaşam 
alanlarının yapılmakta olduğunu 
yerinde gördüler. Kura çekiminin 
tamamlandığını, inşaat bittikten 
sonra teslimatlarının yapılacağını 
belirten Başkan Ceylan, Toki pro-

jelerine vatandaştan yoğun bir talep olduğunu bildirdi. Köyceğiz’de yeni 
bir yerleşim alanının doğduğunu göreceğiz. Yaşadığımız “asrın felaketi” 
nden sonra böyle konutlara talebin arttığını, Köyceğiz’e yaklaşık 8 binin 
üzerinde talep geldiğini Köyceğiz’de yaşam kalitesinin hızla arttığını, 
daha da artacağına inandığını bildirdi. *Adnan Tüfekçi

OKULLARARASIN-
DA  6 ALTIN  
Okul Sporları faaliyet 
programında yer alan “ 
Okullararası Yıldız Kızlar ve 
Genç Kızlar A İl Şampiyonaları 
önceki gün Köyceğiz Kapalı Spor 
Salonunda gerçekleştirilmiştir. 
Dereceye giren Köyceğiz Beledi-
yespor güreşçilerimiz; 
📍Yıldız Kızlar; 
Zeynep Tuana Akça / Zeytinalanı 
Ortaokulu 🥇 
Ayşe Eygi                   /Zeytinalani 

Ortaokulu 🥇 
Ayça Çomak              /Atatürk 
Ortaokulu 🥇 
Ayşe Bulut                 /Toparlar 
Ortaokulu 🥇 
Hazal YarenKarataş / Toparlar 
Ortaokulu 🥇 
📍Genç Kızlar A; 
Lavinya Kazancıoğlu Naip Hü-
seyin A. L.   🥇      
Belediyespor Bayan Güreş 
Takımı Antrenörö Elis Yıldız; 
“Derece giren sporcularımız 
nisan ayında gerçekleştirilecek 
olan Okullararası Türkiye 

Şampiyonasına katılmaya hak 
kazanmıştır. Sporcularımı tek 
tek tebrik eder ve bize bu yolda 
her zaman destek olan maddi 
ve manevi yanımızda olan Sayın 
Belediye Başkanımız Kamil 
Ceylan’a, Belediye Başkan 
Yardımcımız Metin Yerlikaya’ya, 
Halkla İlişkiler Müdürümüz Cemil 
Akyol’a çocuklarım ve kendi 
adıma çok ama çok teşekkür ed-
erim. Özellikle bugün yanımızda 
olup desteklerini hissettirdikleri 
için ayrıca teşekkür ediyorum” 
dedi.   **Adnan Tüfekçi
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TOPTAN VE PERAK-
ENDE ÇEŞİTLERİ 
İLE HALKIMIZIN 
HİZMETİNDEDİR.

KAHVE - KURUYEMİŞ - ŞEKERLEME - 
GIDA ÜRÜNLERİ

ANALİTİK DÜŞÜNCE
     Hadamard, yaratıcı süreci 
açıklarken dört aşamadan 
bahseder. Problemi tanımaya ve 
öğrenmeye başlayan bir “hazırlık 
safhasından” söz eder. Kişi 
çözmek zorunda olduğu, çeşitli 
çözüm yollarını inceler. İkinci 
aşama “ Kuluçka dönemi” olarak 
tanımlanır. Bilinçli bir kontrol yok-
tur. Kişisel çıkarlar her şeyin üstünde görülür. Yeni 
çözüm yolları, problemin unsurları arasında yeni 
sentezlemelere yani “B” planına gidilir. Üçüncü 
aşama “Aydınlanma” dönemidir. Sonuca götürecek 
çözüm kişinin zihninde aniden belirlenir. Eldeki 
bilgiler arasında çeşitli sentezlemeler yapan kişinin 
ideolojik fikirler, memleket sevdasını bir kenara 
bırakılıp başka çözümlere odaklandığı görülür.
     Son aşama” sonuçların doğrulanması” 
aşamasıdır. Bilinçli ve akılcı bir dönemdir. Bir 
önceki dönemdeki çözümlerin aksaklıkları gider-
ilmeye çalışılsa da güven unsuru yok edilmiş, milli 
dava sekteye uğratılmış, bu durum aklıselimlerle 
doğrulukları tekrar gözden geçirilir. Konu dev-
letse siyasi ayrımcılık, ötekileştirme, hakaret dili, 
milli meselelerin aksine dar çerçeveye sıkışmış 
kişisellik ve içsellikleri ön plana çıkarır ki; bunun 
işe yaramadığını yaşadık ve gördük.
     Çözüme ve problem çözmeye yönelik bireyler 
ile diğerlerini ayıran özellik analitik düşünmeye 
sahip olmasıdır. Çözüme yönelik düşünmeye sahip 
bireyler, hayal güçlerini de zenginleştirmesi ile aynı 
konuda pek çok çözüm üretmeyi hedeflerler, tek ve 
en doğru yanıta götüren cevabın arayışı içindedi-
rler. Çözüm odaklı düşünceler geneli kapsar, özeli 
değil.” İçtenlik bütüncüldür” zaaflarımız eğitimle 
gelişmeli, devlet adamlığı modeli ilkeseldir. Yapıcı, 
yaratıcı, genelleyici, insan odaklı, halka endek-
sli, kararlılık, çoğulculuk esasına göre sistemi 
değiştirmeye değil geliştirmeye yönelik roller 
bütünüdür.
     Bir satış elemanından bir mimarın sanatına 
kadar uzanan geniş bir alanda ortaya çıkan 
analitik düşünme bu açıdan değerlendirilir. Kişileri 
çıkmazdan çıkarıp, doğruyu bulmalarına katkıda 
bulunur.
     Çocuğumuzu yetiştirirken “farklı konulara” 
ilgi duymasını sağlamamız gerekir. Her şey 
hakkında derinlemesine bilgi sahibi olmaya 
olanak olmasa bile çocuklarımız bilgiye ulaşma 
yollarını öğrenmelidirler. Öğretmen teorik bilgiyi 
güncelleştirebilmelidir. Hedefinden uzaklaştırılan 
okulların tüm bu becerileri desteklemesi ve 
öğrenmeyi öğretmesi konusunda takipçi olmanız 
önemli görev olduğu kanısındayım.
     İnsanlığın bu gün için emrinde olan ve yaşamı 
kolaylaştıran tüm buluşların farklı alanlardaki 
analitik düşünceli bireylere ait olduğu düşünülürse, 
“farklılıklar önemsenmelidir” “yararlanılmalıdır”. Bu 
konuda harcanan ve harcanacak olan emek ve 
zamanın yararı açıkça görülecektir.
     Olaylar hakkında analiz yapma ve sentezleme 
bir bireye mutlaka kazandırılması gereken bir 
beceridir.
     Bütün bu sözü geçen zihni eğitimin 
oluşturulabilmesi için uygun duygusal iklimin eğitim 
ortamında sağlanması gerekir. Sonuca ulaşmak ve 
gözlemlemek tezin kanıtlanması olur.
 “ GÖZERİN RENGİ, BİÇİMİ NE KADAR FARKLI 
OLURSA OLSUN;
GÖZYAŞLARININ RENGİ AYNIDIR…”

Köyceğiz Ziraat Odası Başkanı Köyceğiz’in Kadın Muhtarı Hatice 
Körpe’yi ziyaret etti. Yeni Başkanımız Mehmet Uysal ve Genel 
Sekreter V. Kadriye Varlığan Çetin Köyceğiz’in ilk Kadın Muhtarı 
Hatice Körpe’yi yeni muhtarlık binasında ziyaret ederek hayırlı olsun 
dileğinde bulunup, kadınlar gününü kutladılar.
Muhtar Hatice Körpe;  Yeni seçilen Başkan Mehmet Uysal’a hayırlı 
olması temennisinde bulup, duyarlılıklarından dolayı teşekkür etti.

MUHTARI KUTLADILAR

METEM DEPREM BÖLGESİ İÇİN ÜRETİYOR

İKİNCİ TIR YOLA ÇIKTI..
Köyceğiz Teknik Anadolu Lisesi öğretmen ve 
öğrencilerinin depremzedeler için ürettiği san-
dalye, portatif masa ve taburelerin ikinci partisi 
gönderildi. Öğrenci velilerinin temin ettiği por-
takal, limon gibi ürünlerde tıra yüklendi.

6 Şubat Pazartesi günü saat 04.17’de 
Kahramanmaraş’ın Pazarcık ilçesi merke-
zli 7,7 büyüklüğünde bir deprem meydana 
geldi. İlk depremin ardından aynı gün içerisinde 
yine Kahramanmaraş’ın Elbistan ilçesinde 7,6 
büyüklüğünde ikinci bir deprem daha yaşandı. 
‘Asrın felaketi’ olarak nitelendirilen depremlerde 
Kahramanmaraş başta olmak üzere Gaziantep, 
Şanlıurfa, Diyarbakır, Adana, Adıyaman, Osmani-
ye, Hatay, Kilis, Malatya ve Elazığ illeri de hasar 
gördü. Depremde 46 binin üzerinde kişi hayatını 
kaybederken, binlerce kişi de yaralandı. Yaşanan 
yıkıcı depremlerin ardından vatandaşlar yardım için 
seferber olurken kurumlarda boş durmadı. Köyceğiz 
Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Davut Şen’in 
girişimleri ile öğretmen ve öğrencilerin el emeği göz 
nuru ile ürettiği ürünlerin ikinci partisi geçtiğimiz gün 
deprem 
bölges-
indeki AFAD 
merkezine 
teslim 
edilmek 
üzere gön-
derildi. Okul 
Müdürü 
Davut Şen; 
Emeği 
geçen bütün 
öğrenci, 
öğretmen, 
veli ve 
personelim-
ize teşekkür ederim. Bu dayanışma ve yardımlaşma 
gününde bugün bir tır dolusu yardım malzemesiyle 
depremzede kardeşlerimizin yanındayız, her zaman 
yanlarında olacağız.” Diye konuştu.
**Adnan Tüfekçi
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2023 SEÇİMLERİNDE MİLLETVEKİLİ 
ADAYLARI;
‘İLÇELERİYLE BERABER MUĞLA’NIN 
HAKKINI İSTİYORUM’ DİYECEK 
MİLLETVEKİLİ İSTİYORUZ
     Bir seçim dönemine daha girdik. En geç 
18 Haziran 2023 Tarihine kadar Türkiye’de 
hem Cumhurbaşkanlığı, hem de Milletvekili 
seçimleri yapılacak. 
 Muğla’dan da seçime girmeyi hak ka-
zanan partilerden ilçeleriyle beraber Muğla 
Milletvekili adaylarının isimleri kamuoyunda 
konuşuluyor. 
 Ankara’da Türkiye Büyük Millet 
Meclisinde Milletvekili olarak görev yapmak 
çok önemli. Daha önceki dönemlerde TBMM’SİNDE her partiden ismi 
öne çıkan milletvekilleri gördük. Bu milletvekilleri çoğu zaman TBMM 
kürsüsünde öyle konuşmalar yapıyorlardı ki, toplumun da dikkatini çeki-
yordu. Bu isimler hem görsel hem de yazılı basında da çok yer alıyor. 
      Ben ilk defa Türkiye Büyük Millet Meclisine 1984 yılında Ankara’da 
öğrenci olduğum dönemde Halkçı Parti Muğla Milletvekili rahmetli İdris 
Gürpınar’ın yanına uğradığımda gitmiştim.
      O tarihlerden bu yana Ankara’ya gittiğim zamanlar TBMM’SİNE uğrar, 
bazen TBMM Kütüphanesinde araştırma yapar ve genel kurul çalışmalarını 
da izlerim.
 Daha önceki dönemlerde Mecliste öne çıkan Milletvekillerinin başında 
CHP Tunceli Milletvekili rahmetli Kamer Genç ismi geliyordu. Yine halen 
de CHP Niğde Milletvekili olan Ömer Fethi Gürer ve Demokrat Parti Ordu 
Milletvekili de öne çıkan milletvekillerinden. Tabii Ak-Parti de dâhil diğer 
partilerden de Meclis’te önde olan milletvekilleri de var.
       Bunlardan ayrı ister Meclis Televizyonunu izlerken veya Ankara’da 
bulunduğum zamanlarda TBMM oturumlarını meclis genel kurulunu izlerk-
en, bazı milletvekillerinin meclis kürsüsünde çok etkili konuşma yaptıklarına 
şahit oluyorum. 
      Çok iyi hatırlıyorum, 20 Mayıs 2014 tarihinde Ankara’da basın 
bölümünde TBMM genel kurulunda görüşmeleri izliyordum. Bu tarihten 
dört gün önce Malatya milletvekili Mevlit Aslanoğlu vefat etmişti. Meclis 
genel kurulunda Manisa–Soma’da maden faciası ile ilgili kürsüde zamanın 
Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız konuşurken, sözlerinin hemen 
başında ‘arkadaşlar Mevlit Aslanoğlu arkadaşımız vefat etti. Çok üzül-
dük, kalpten üzüldük, onun sesini her zaman hissedeceğiz. Kendisi bana 
‘Malatya’nın hakkını istiyorum arkadaş, Malatya’nın hakkını istiyorum diye 
söylediği sözleri sıkça hissedeceğiz’ diye konuşmuştu.
      Bir ara Ankara’da Muğla Milletvekilimiz Sayın Süleyman Girgin’in 
Meclis’te odasında beraber oturuyorduk. Bu durumu kendisine de anlatarak, 
‘Muğla’dan parti farkı gözetmeksizin yedi milletvekilinin hepsi Muğla’nın ve 
Türkiye’nin sorunları hakkında söz isteyip Meclis kürsüsünden dikkat çeken 
ve gündem yaratan konuşmalar yapmalıdır’ dedim. Muğla Milletvekillerim-
izden Süleyman Girgin bütçe görüşmelerinde zaman,  zaman televizyon-
larda konuşmalar yaptığına şahit oluyoruz. 
       Bu görünümü sağlayacak Muğla Milletvekilleri Bodrum’dan Fethiye ve 
Seydikemer’e kadar tüm Muğla halkı tarafından da takdirle karşılanacak ve 
halkın desteğini de arkasında bulacaktır. 
 2023 seçimlerinde parti farkı ayrımı yapmadan söylüyorum, Muğla’dan 
seçilecek 7 milletvekillerinden isteğimiz ‘ANKARA’DA İLÇELERİYLE BE-
RABER MUĞLA’NIN HAKKINI İSTİYORUM’ diyecek milletvekilleri istiyoruz.

Deprem bölgesinde mey-
dana gelen ağır hasar, 
şimdiye kadar dikkate 
alınmayan bir yönüyle 
daha gündeme gelmeye 
başlayacak. 
İşletmelerin ticari borçlarının öden-
mesi ve bölgenin üretim konularında 
yaşanması muhtemel gelişmeler 
hakkında CHP Milletvekili aday adayı 
ve Yeminli Mali Müşavir Mehmet Kubi-
lay Özcan açıklama yaptı. 
On bir ilimizi kapsayan ve ardı ardına 
meydana gelen yıkıcı depremlerde 
yaşamını yitirenlere Allah’tan rahmet, 
yaralılara acil şifalar ve yakınlarını 
kaybedenlere başsağlığı dileklerini 
yineleyen Özcan, doğal afetlerde 
ilk akla gelen konunun hiç şüphesiz 
canların sağlığı olduğunu ifade 
ederek, geçen zaman içerisinde enkaz 
kaldırma çalışmaları ve hayatın yavaş 
yavaş normale dönmeye başlamasıyla 
birlikte ekonomik kaygıların, ticari 
borçların nasıl ödeneceğinin, bölgede 
gerçekleşen üretimin akıbetinin gün-
deme geleceğini belirtti.
Ticaret ve sanayi işletmelerinin 
deprem felaketinden en olumsuz 
şekilde etkilendiğini, birçok işletmenin 
ne yazık ki yerle bir olduğunu, 
kimisinin kullanılamaz hale geldiğini 
ifade eden Özcan; bölgede ticaretin 
işleyişinin durduğunu, işletmelerin 
borçlarını nasıl ödeyeceğinin, senet 
ve çeklerin finansmanının nasıl 
sağlanacağının, ticaret ve sanayi 
işletmelerinde gerekli olan istihdamın 
ne şekilde karşılanacağının belirsiz 
olduğunu söyledi. 
Bu konularda Devlet tarafından bir 
açıklama yapılmadığını, mevzuatta 
bu yönde bir düzenlemenin mevcut 
olmadığını belirten Özcan şöyle 
konuştu: 
“Deprem bölgesinde faaliyet gösteren 
gerek küçük ve orta gerekse büyük 
ölçekli işletmeler bir anda faaliyetlerini 
durdurmak zorunda kaldı. Bölgenin 
ticaret hayatında aylık ortalama 30 
milyar liralık bir likidite ihtiyacı var. 
Deprem bölgesine ürün, malzeme 
ve hizmet sağlayan bölge dışındaki 
işletmeler alacaklarını tahsil ede-

mezlerse kendi 
borçlarını ödeyemez 
hale gelirler. Her 
işletmenin kendi 
özkaynakları ile 
borçlarını ödemes-
inin belli bir sınırı 
var. Hiç akılda yok-
ken böyle bir fela-
ketin ortaya çıkması 
her kesimi olduğu 
gibi ticaret kesimini 
de derinden etkiledi. 
Bölgede bulu-
nan işletmelerin 
borçlarının ödenme-
si hususunda nasıl 
bir yol izleneceğine 
dair açıklama 
yapılmadı. Devletin, 
ödenmesi gereken 
borç tutarlarını bor-
çlu durumdaki bölge 
işletmelerine, makul 
bir süre geri ödeme-
siz ve uzun vadede 
geri ödenmek üzere 
kredi olarak vermesi 
halinde bölgede 
ticaretin akışı 
sekteye uğramaz. 
Deprem bölgesinde 
ortaya çıkacak bir fi-
nansman tıkanması 
göle atılan taşın 
çıkaracağı dalgalar 
misali tüm yurdun ticaret döngüsünü 
etkileyebilir. 
Deprem bölgesinde faaliyet gös-
teren işletmelerden alacaklı olan 
bölge dışındaki işletmelerin elinde 
bulunan çek ve senetlerin ödenmesi 
hakkında bir açıklama yapılmamasına 
rağmen, bankalar inisiyatif kul-
lanarak bu çeklere karşılıksız çek 
işlemi yapmadılar. “Afet bölgesinde 
bulunan işletme olması nedeniyle 
ödenmediğini” yazdılar. Tabi bu geçici 
bir çözüm. Örneğin Muğla’da faaliyet 
gösteren ve deprem bölgesinde bulu-
nan bir işletmenin tedarikçisi durumun-
da olan bir şirket alacağını alamazsa 
borçlarını nasıl ödeyecek?
Devlet vergi uygulamaları yönünden, 
deprem bölgesinde faaliyet gösteren 

işletmelerden alacaklı olan işletmelerin 
alacaklarını değersiz alacak olarak 
beyan etmelerine olanak verebilir, 
ancak bu sadece vergi ödemelerinde 
alacaklı işletmelere bir finansman 
kolaylığı sağlar. Kalıcı bir çözüm için 
makul bir süre geri ödemesiz orta ve 
uzun vadeli kredi desteği gereklidir.
Öte yandan bölgede kuru tahıl 
üretimi önemli bir miktarda 
gerçekleşirken şimdi aynı miktarda 
üretim olmayacağından bu bölgede 
gerçekleşen tarım ürünlerinin farklı 
bölgelerde üretimini teşvik edici 
uygulamaların beklemeden hayata 
geçirilmesi gerekir. Aksi halde söz 
konusu ürünler ithal edilmek zorunda 
kalır. Bu durum dış borçlanmamızın 
daha da artmasına yol açar.”
**Adnan Tüfekçi

CHP Milletvekili aday adayı ÖZCAN:
DEPREM BÖLGESİNDEKİ İŞLETMELERİN 
TİCARİ BORÇ ÖDEMELERİ NE OLACAK!

 Basına açıklamasını okuyan Dilay Sezer; Şöyle 
konuştu;  Bir sekiz mart’da daha buradayız..
Tarifsiz enkazların ve acıların üstünde güzel 
ülkemizin yok oluşa süreüklendiği günlerde 
inancımızı ve ümidimizi kaybetmediğimizi 
söylemek için bir arada bulunuyoruz. Acımız 
kadar öfkemizde büyük onların rant hırsı 
ülkemizi nasılda yok etti. Çocukları, kadınları 

insanlarımızı nasıl büyük çaresizliğe düşürdü. 
Biz kadınlar bu yaşananları hiç bir zaman 
unutmayacağız. 
    Söylemek zorundatyız. Bu büyük deprem 
felaketi yine en çok kadınları vurdu. Kadınlar 
deprem bölgesinde evsiz kaldı. Acı soğua direni-
yor, ailelerinin ve akrabalarının ve yakınlarının 
karnını doyurmaya çalışıyor. Hepinizin bildiği gibi 

biz kadınlar hijyen koşullarına zorunludur. Bunun 
için devletin hiç bir önlem almadığını, yardıma 
koşmaktan kaçındığını, sağlık koşullarında 
kadınları çaresiz bıraktığını unutmayacapğız. 
Bugün 8 mart bugün kadınların birlik, dayanışma 
ve mücadele günü ve biz kadın emeğinin hak 
ettiği değeri görmesi için mücadele ediyoruz.” 
dedi.  **Esra Tüfekçi

Köyceğiz’de 
8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü 
Anıldı
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DORYLAİON / ESKİŞEHİR

Değerli okurlar, Sazova’ dan ayrıldıktan sonra doğruca kent merkezine 
doğru ilerliyoruz. Eskişehir’e bundan neredeyse 45 yıl kadar önce o 
dönem iktidarının gençleri bir araya getirip tanışıp konuşmaları, ülkenin 
gerçek yaşamına yakından tanık olmaları ve birlikte yaşayıp, çalışıp 
bir orta paydada buluşmaları için başlattıkları “GENÇLİK KAMPLARI” 
nedeniyle gitmiştim. Mihalıççık Ormanlarında bir ay kadar kalıp yöreyi, 
ormanı, çevre köylerini gezip görmüştük. Hatta Orman idaresi bizi 
topluca götürerek “Sakarbaşı” olarak bilinen yerde balık yedirmişlerdi. 
Orman içinde yangın kulelerine çıkararak seyir tepesi durumundaki 
yerlerden çevreyi incelemeye çalışmıştık. Hatta bizi SARIYAR BARAJI’ 
na götürerek barajı gezdirmişler ve içerideki dev tribünleri izleterek 
elektriğin nasıl üretildiğini göstermişlerdi. Şehre indiğimizde bir kanal 
boyunca yürümüş ve kanaldaki gondolları izleyip fotoğraflamıştık. Daha 
bu güne kadar şehrin merkezinden geçen Sakarya ırmağının bir kolu 
olan Porsuk çayını bilmiyor ve şehirdeki suyun yalnız gördüğüm kadar 
olduğunu sanıyordum. Meğer Porsuk çayı şehrin göbeğinden gürül 
gürül akıyor ve üzerindeki renk renk köprüleri ve kıyılarında seyran eden 
gondollarıyla bu modern şehre hayat veriyormuş. Gerçi biz 18.00’ dan 
sonra merkeze indiğimiz için eşim gibi gondola binmek için koşturanlar 
ne yazık ki, bu isteklerine kavuşamadılar. Çünkü bu saatten sonra 
gondollar çalışmıyormuş. Pazar günü ve de akşamüstü idi, yani kentlerin 
en kalabalık olduğu saatlerdi. Şehir öyle kalabalıktı ki, neredeyse iğne 
atsan yere düşmez kabilindendi… Sonra çok temiz ve düzenli idi. 
Eee tabi olacak bu kadar, Türkiye’nin en kalabalık Açık Üniversitesi 
burada. Aydın, modern, örnek bir kent… Her nereye baksan modernliği, 

çağdaşlığı, örnek kent olmanın unsurlarını görüyorsun. Çarşıda biraz 
dolaştık. Sonra da bizi “ESPARK” diye bilinen yere çağırdılar. Çünkü 
artık dönecektik ve otobüsümüz oradaydı. Artık karanlık basmıştı ve her 
yerde ışıklar yanmıştı. Gündüz ne kadar görkemli ve şaşaalı ise gece de 
aynı güzellikte idi. Ne yazık ki, Eskişehir’in belki binde birini bile göre-
meden ayrılıyorduk. Eskişehir, ne kadar eski diye küçük bir araştırma 
yapalım dedik. Gerçekten de oldukça eskiymiş. Hatta düne kadar bir 
kasaba niteliğindeymiş ve bir ara Kütahya Beylerbeyliğine ve Ankara 
Beyliğine bağlı kalmış. 
 “Bu günkü Eskişehir İli, Eski ve Orta Çağlarda Yunanca DORYLAİON, Lat-
ince DORYLEAUM ismiyle tanınan bir kentti. Arap kaynaklarında ise şehrin adı, 
DARAULİYA, ADRULİYA olarak verilmiş. DORYLAİON, antik kaynaklarda önem-
li yolların kavşak noktasında kaplıcaları ile ünlü, ticaret ve zenginliğe kavuşmuş 
bir Frigya şehri olarak geçer ve şehrin kurucusu olarak Eretrialı DORYLEOS 

gösterilir.  Özellikle Bizans çağında 
önem kazanan kentte İmparator Jus-
tinianos’ un yazlık sarayının varlığından 
söz edilir. 19. Yy. da birçok gezgin 
ve bilim adamı, bölgeye yaptıkları 
gezilerin ve araştırmaların sonucunda 
Eskişehir’ in 3 km. kuzeydoğusunda, 
Porsuk çayının kuzeyinde yer alan 
bu günkü adıyla “ŞARHÖYÜK” 
ören yerinin antik DORLAİON şehri 
olduğunu saptamışlardır. Burası 17 
m. Yüksekliğinde, 450 metre çapında 
Orta Anadolu’nun orta büyüklükteki 
höyüklerden biridir. Burada 1989 yılından 
itibaren Kültür Bakanlığı ve Anadolu 
Üniversitesi adına Prof. A. Muhibbe 
DARGA başkanlığında bir ekip tarafından 
arkeolojik kazılara başlanmıştır. Halen 
devam etmekte olan kazılarda şimdilik 
Osmanlı Döneminden İlk Tunç Çağına 
kadar geri giden sürekli bir yerleşimin 
olduğu saptanmıştır. 
 Dorylaion-Şarhöyük, Bizans’ın 
Selçuklular’ a karşı korunmasında 
büyük rol oynamış, ancak 1176’ da 
Selçuklu Sultanı 2. Kılıçaslan’ın Bizans 
İmparatoru Manuel Komnenos’ u mağlup 
etmesinden sonra kent, Selçuklular’ ın 
egemenliği altına girmiştir. Bundan sonra 
uzun bir zaman yıkık ve terk edilmiş 
olan Dorylaion-Şarhöyük’ ün yakınında 
harabenin güneyinde yeni bir yerleşme 
kurulmuştur. W. M. Ramsey’ in bildirdiğine 
göre büyük olasılıkla Droylaion hara-
belerine ESKİŞEHİR adı verilmiş ve bu 
ad o zamandan bu güne uzanıp gelmiştir. 
İlimiz çok eski bir yerleşim merkezidir. 
Bölgenin ilk yerleşim noktası, şimdiki yerin 
6 km. kuzeyindeki DORYLAİON’ dur. 
Tarihinin çok eski olmasından dolayı da 
ESKİŞEHİR adı verilmiştir. Yapılan arke-
olojik çalışmalar sonucu çıkan eserlerin 
verdiği bilgilerden Eskişehir ve yöresinin, 
M.Ö. 3000 yıllarına kadar varan eski bir 
yerleşim yeri olduğu anlaşılmaktadır. An-
adolu’ da M.Ö. 2000 yılında hüküm süren 
HİTİTLER devrinde de Eskişehir’in önemi 
ve yeri dolayısıyla ETİLİK(Beylik) olduğu 
görülmektedir. M.Ö. 1200 yılından sonra 
Frigler, Anadolu’ ya girmiş ve Eskişehir 
bir Frig şehri olarak DORYLAİON adı 
ile kurulmuştur. Frigler’ den sonra şehir, 
Lidyalılar’ ın, M.Ö. 546 yılında da Persler’ 
in hâkimiyetine girmiştir.  M.Ö. 334 
yılında İskender’in eline geçen Eskişehir, 
323 yılına kadar Helenizm Dönemini 
yaşamıştır. M.Ö. 190 yılında Romalılar’ 
ın eline geçen Eskişehir, 395’ te 
Roma’nın ikiye bölünmesine kadar Roma 
İmparatorluğu’nun, sonra da Bizanslılar’ ın 
idaresinde kalmıştır. Büyük Selçuklu İmp. 
luğu zamanında doğudan gelen birçok 
Türk Boyları, Bizanslılar’ ın zayıflığından 
yararlanarak Doğu Anadolu’ya 
yerleşmeye başladılar. Selçuklu Hükümdarı Alparslan’ın 1071 Malazgirt Savaşı zaferinden sonra Türklere bütün Anadolu 
açıldı. Süratle ilerleyen Türk orduları 1074’ te Eskişehir’i aldılar. Bundan sonra Eskişehir, doğudan devamlı gelen boylar 
için bir yerleşme noktası oldu. Eskişehir, Anadolu Selçukluları ile Haçlılar arasında yapılan kanlı savaşlara sahne olmuştur. 
Şehir, ancak 1877-1878 Osmanlı-Rus harbinden sonra muhacirlerle beraber kalabalıklaşmaya başlamış ve gelişmiştir. Asıl 
gelişme de demiryolunun yapılmasından sonra olmuştur. Eskişehir, Fatih’in ilk zamanlarına kadar Ankara Beyliğine bağlı 
kalmıştır. 1451 yılından sonra Kütahya’nın Beylerbeylik haline gelmesi üzerine Kütahya Beylerbeyliğine bağlanmıştır. 1841 
yılından sonra değişen idari taksimatta Eskişehir, merkezi Bursa olan Hüdavendigar Eyaletine bağlanmış ve 1923 yılına 
kadar kaymakamlıkla idare edilmiştir. “
“KURTULUŞ SAVAŞI nda Eskişehir” konusuna çok uzun olması nedeniyle giremiyoruz. 
“CUMHURİYET DÖNEMİNDE ESKİŞEHİR: Cumhuriyetin ilanından sonra sancak ve mutasarrıflıkların il yapılmaları üzer-
ine Eskişehir de 1923 yılında il olmuştur. 1926 yılında Eskişehir’in Sivrihisar, Mihalıççık ve Seyitgazi olmak üzere üç ilçesi 
vardı. 1954 tarihinde 6321 sayılı kanunla Çifteler, Mahmudiye, 1957 tarihinde 7033 sayılı kanunla Sancakaya ilçe haline 
getirildi ve ilçe adedi 6’ya çıkmış oldu. Daha sonra 1987’ de 3392 sayılı kanunla Alpu, Beylikova, İnönü; 1990tarih ve 3544 
sayılı kanunla Günyüzü, Han ve Mihalgazi ilçe olmuş ve böylece ilçe sayısı 12’ ye çıkmıştır. 
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